102年教育部校園雲端電子郵件服務推廣活動暨教育訓練實施計畫
1、 目的：
為迎接雲端學習時代來臨，實現「以學習者為中心」的學習目標，教育部規劃建置以服務教師、學生及家長需求為主的「教育雲」，教育雲重點項目之一即為「校園雲端電子郵件」，此一帳號更將可從申請開始一直陪伴在學學生，無論升學、轉學，都可持續使用同一個電子郵件帳號，讓同學們彼此訊息交流不會中斷。當然，各級學校現有的電子郵件服務也可轉移到此一雲端服務環境上，無形中將可簡化學校原有在電子郵件系統管理的負擔及維運成本。
2、 主辦單位：教育部
3、 [bookmark: _GoBack]協辦單位：各縣（市）政府教育局（處）、新北市大觀國民中學、臺東縣寶桑國民小學、花蓮縣宜昌國民小學、臺北市博愛國民小學、高雄市勝利國民小學、臺中市大墩國民小學
4、 承辦單位：網擎資訊軟體股份有限公司
5、 參加對象：各縣市教育網路中心、各縣（市）國中（小）各校資訊教師（資訊聯絡人）。
6、 推廣活動暨教育訓練時程：
	場次
	日期
	時間
	地點
	人數
	截止報名
日期
	課程代碼

	1
	11/20(三)
	10:00~12:00
	新北市大觀國中
新北市板橋區僑中一街1號
	250
	11/19(二)
	1423715

	2
	11/20(三)
	14:30~16:30
	新北市大觀國中
新北市板橋區僑中一街1號
	250
	11/19(二)
	1423895

	3
	11/22(五)
	14:30~16:30
	臺東縣寶桑國小視聽教室
臺東市四維路二段23號
	120
	11/20(三)
	1423902

	4
	11/27(三)
	14:30~16:30
	花蓮縣宜昌國小階梯教室
花蓮縣吉安鄉宜昌一街45號
	200
	11/25(一)
	1423909

	5
	11/29(五)
	10:00~12:00
	臺北市博愛國小演藝廳
臺北市信義區松仁路95巷20號
	260
	11/27(三)
	1423913

	6
	11/29(五)
	14:30~16:30
	臺北市博愛國小演藝廳
臺北市信義區松仁路95巷20號
	260
	11/27(三)
	1423914

	7
	12/6(五)
	14:30~16:30
	高雄市勝利國小視聽中心
高雄市左營區南屏路1號
	320
	12/4(三)
	1423921

	8
	12/11(三)
	14:30~16:30
	高雄市勝利國小視聽中心
高雄市左營區南屏路1號
	320
	12/9(一)
	1423922

	9
	12/12(四)
	14:30~16:30
	臺中市大墩國小活動中心
臺中市南屯區向上路二段201號
	400
	12/10(二)
	1423928

	10
	12/13(五)
	14:30~16:30
	臺中市大墩國小活動中心
臺中市南屯區向上路二段201號
	400
	12/10(二)
	1423932


	
7、 報名方式：請至全國教師在職進修資訊網（http://www1.inservice.edu.tw）依據課程代碼進行報名。
8、 請各縣（市）政府教育局惠予參加人員公（差）假登記及課務派代。
9、 參與人員核予2小時研習時數。
10、 本計畫經核可後實施，修正時亦同。
